
První miminka narozená v roce 2013 budou odměněna - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 18 Prosinec 2012 06:54

  

Rodiče dětí, které se narodí jako první v roce 2013 v krajských porodnicích, dostanou od
Královéhradeckého kraje dárkový poukaz v hodnotě pěti tisíc korun na nákup dětského zboží.
Zástupce krajské rady pak prvnímu chlapečkovi a holčičce narozeným v novém roce v
krajských nemocnicích dárkový poukaz předá 2. ledna.

           {jathumbnail off}  První děti letošního roku kraj obdaroval stejným způsobem. Viktorie
Kutnarová se narodila na Nový rok ve 4:18 hodin v Oblastní nemocnici Jičín. Prvním
chlapečkem narozeným v porodnicích Zdravotnického holdingu Královéhradeckého kraje byl
Mikuláš Mencl, který přišel na svět až v pondělí 2. ledna v Trutnově.    

Foto Wikimedia Commons Taxiarchos228

               

 1 / 1


